

ПРИХОД	ЗА КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА В ОУ "СВ. П. ХИЛЕНДАРСКИ" С. ЛЕСИДРЕН								КЪМ		31.12.2017г.			
	С		П		Р		А		В		К		А	
	ПЛАН	ОТЧЕТ	ПЛАН	ОТЧЕТ	ПЛАН	ОТЧЕТ	ПЛАН	ОТЧЕТ	ПЛАН	ОТЧЕТ	ВСИЧКО	ОТЧЕТ	ПЛАН	ОТЧЕТ
2802	892	892								892	892			
9501	610	610								610	610	3609	3609	
6105										2250	2250			
6109	170585	170585	40212	40212				42171	42171	252968	252968			
7600												0		
7611												9949	9949	
6301														
8803														
9507														
ВСИЧКО	172087	172087	40212	40212	2250	2250	42171	42171	256720	256720	13558	13558		
101	134314	134314	1251	1251			3542	3542	139107	139107	4728	4728		
202	6410	6410							6410	6410	600	600		
201					2070	974			2070	974				
551	15563	15563	205	205	106	106			15874	15874	532	532		
552	5347	5347							5347	5347	203	203		
560	6820	6820	91	91	47	47			6958	6958	249	249		
580	3127	3127	53	53	27	27			3207	3207	108	108		
208														
ВСИЧКО	171581	171581	1600	1600	2250	1154	3542	3542	178973	177877	6420	6420		
1011							12571	12571	12571	12571				
1013									4638	4638	5144	5144		
1014	506	506							7712	7712	234	234		
1015									7712	7712	6805	5280		
1016			2693	2693					1371	1371	4064	4064		
1020			34743	34743					10322	10322	45065	45065		
1030									224	224	224	224		
1051									1160	1160	1160	1160		
1062			1176	1176					188	188	1364	1364		
1098									358	358	358	358		
1981									85	85	85	85		
5201									0	0	0	0		
В-КО 10	506	506	38612	38612	0	0	42171	38629	77747	77747	7138	5613		
Р-ДИ	172087	172087	40212	40212	2250	1154	42171	42171	256720	255624	13558	12033		
5011														
5013														
ОБЩО	172087	172087	40212	40212	2250	1154	42171	42171	256720	255624	13558	12033		
Преходен остатък													1525	

Гл. счетоводител: /М. Мичева/

Директор: /В. Василева/



ОБЯСНИТЕЛНА ЗАПИСКА

КЪМ ОТЧЕТА ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА НА ОУ"СВ.П.ХИЛЕНДАРСКИ"с.ЛЕСИДРЕН КЪМ 31.12.2017г.

Отчета за касовото изпълнение на бюджета на училището е съставен съгласно изискванията на Закона за държавния бюджет, Националните счетоводни стандарти, Закона за счетоводството, указанията на ДДС 12/29.12.2010г. ДДС 13 И 14 ОТ 2013г. и ДДС 01 от 2014г. на Министерство на финансите на база Единната бюджетна класификация за 2017г. и отразява извършените през тримесечието касови разходи. Бюджета на училището е приет с Решение 267 по протокол № 18 от 28.02.2017г. на Общински съвет, заедно с бюджета на останалите второстепенни разпоредители с кредити към Общината.

ДЕЙНОСТ 1322 – „ОБРАЗОВАНИЕ“

Първоначалния бюджет на училището за 2017г. в дейност "образование" е 157898лв. преходен остатък от 2016г - 610лв или общо 158508лв, В този си вид бюджета не стига само за заплати на персонала.Издръжката на училището се поема изцяло от Общината като дофинансиране.

През м.януари 2017г. ДСК-ЕАД ни преведе 50% от дължимата сума пресвоена от хакери в размер на 891,98лв ,с която сума беше увеличена приходната част на бюджета по параграф 2802 и разходната част по параграф 0101.

На основание ФО №23/19.05.2016г. е увеличен бюджета на училището с 3794лв, за закупуване на учебници, с която сума е увеличен параграф 1014.

На основание ФО №38/23.08.2017г. е увеличен бюджета на училището с 6197лв. за увеличение заплатите на учителите, като са увеличени следните параграфи:0101 с 5069лв, 0551 с 528лв, 0552 с 216лв,0560 с 244лв, и 0580 с 140лв.

През м.09,207г. на основание ФО № 45/20.09.2017г. беше увеличен бюджета на училището с 500лв. по Национална програма „Осигуряване на съвременна образователна среда“, с която сума беше увеличен параграф 1014.

През м.ноември 2017г. беше преведен резерва в размер на 1039лв. и увеличен параграф 0101.

На основание ФО № 58/08.12.2017г. е увеличен бюджета на училището с 937лв. за изплащане на допълнително възнаграждение за постигнати резултати от директорите на училищата, с която сума бяха увеличени параграфи: 0101 с 763лв,0551 с 83лв, 0552 с 33лв, 0560 с 37лв. и 0580 с 21лв,

На основание ФО № 70/15.12.2017г. беше увеличен бюджета с 220лв. за ИКТ , с тази сума е увеличен параграф 1020.

На основание заповед № 83/21.12.2017г. на директора на училището беше извършена вътрешна компенсация, при което бяха увеличени параграфи: 0101 с 2793лв.,0202 с 410лв, 0551 с 198лв,0560 с 139лв, и намалени 0580с 34лв, 1014 с 3788лв. и 1020 с 220лв,

При така извършените промени през годината бюджета на училището и неговото изпълнение по параграфи е следното:

ПРИХОДИ

Параграф	наименование	бюджет	отчет
6109 -	Вътрешни трансфери	170585	170585
9501 -	Преходен остатък	610	610
2802 -	Приходи от начети	892	892
ВСИЧКО ПРИХОДИ:		172087	172087

РАЗХОДИ

0101 - Разходи за заплати по тр.правоотношения	134314	134314
0202 - Разх.за запл.по извън тр.правоотношения	6410	6410
0551 - Разходи за осигуровки за ДОО	15563	15563
0552 - Разходи за осигуровки за учит.професионален фонд	5347	5347
0560 - Разходи за здравно осигуряване	6820	6820
0580 - Разходи за ДЗПО	3127	3127
1014 - Разходи за учебници	506	506
ОБЩО РАЗХОДИ:	172087	172087

НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ

Педагогическия персонал на училището към 31,12..2017г. е 10 бр., непедagogическия – 3 и нещатна численост на персонала – 1бр.

Общия брой на учениците е 61 в т.ч. в общообразователно училище 50 на самостоятелна форма на обучение -11 и 2 на ресурсно подпомагане. Пътуващите ученици са 20 Изразходваните средства за превоз на ученици са 34032 лв.

Изразходваните средства да храна са 12571 лв. в т.ч. за закуска на учениците от I – IV клас са изразходвани – 1536лв. и 11035лв. за ученици, обхванати в ПИГ при ЦОУД.

Пътуващи учители няма.

ДЕЙНОСТ 1389 – ДРУГИ ДЕЙНОСТИ НА ОБРАЗОВАНИЕТО

За отчетния период са постъпили 40212лв. за превоз на пътуващи ученици, от които 34032лв. за превоз на пътуващи ученици по договор с ЕТ“Калинка Геновска“ и 6180лв за издръжка на собствен превоз.

Получената сума е разпределена по параграфи както следва:

Параграф	наименование	бюджет	отчет
ПРИХОДИ			
6109	Вътрешни трансфери	40212	40212
РАЗХОДИ			
0101	-Разходи за РЗ по трудови правоотношение	1251	1251
0551	-Разходи за ДОО	205	205
0560	-Разходи за ЗО	91	91
0580	- Разходи за ДЗПО	53	53
1016	- Разходи за горива	2693	2693
1020	- Разходи за външни услуги	34743	34743
1062	- Разходи за застраховки	1176	1176
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		40212	40212

ДЕЙНАСТ 1532 – ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ

От м.09.2017г. има назначен 1 работник по програмата за временна заетост, които е изцяло на издръжка от МТСП.

За периода 09-12.2017г. са получени от МТСП 2250лв. за работна заплата и осигуровки, от които са изразходвани 1154лв. и остават като преходен остатък 1096лв. за м.12,2017г. и 01.2018г.

Получената сума е разпределена по параграфи както следва:

Параграф	наименование	бюджет	отчет
ПРИХОДИ			
6105	Трансфер от МТСП	2250	2250
РАЗХОДИ			
0201	Разх. за РЗ на нещатен персонал по тр.правоот.	2070	974
0551	Разходи за ДОО	106	106
0560	Разходи за ЗО	47	47
0580	Разходи за ДЗПО	27	27
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		2250	1154
9507	Наличност в края на периода		1096
ОБЩО:		2250	2250

ДЕЙНОСТ 3322 - ДОФИНАНСИРАНЕ

На основание заповед № 147/30.03.2017г. на директора на училището беше извършена вътрешна корекция на бюджета като е увеличен параграф 1015 със 150,00лв. и параграф 1020 с 200лв. Намален е параграф 1011 със 350лв.

Бюджета в дейност дофинансиране и неговото изпълнение за отчетния период е следното:

ПРИХОДИ			
Параграф	наименование	бюджет	отчет
6109	- Вътрешни трансфери	42171	42171
РАЗХОДИ			
0101	- Разх. за РЗ по тр.правоотнош.	3542	3542
1011	- Разходи за храна	12571	12571
1014	-Разходи за учебници	4638	4638
1015	-Разходи за материали	7712	7712
1016	-Разходи за горива и ел.енергия	1371	1371
1020	-Разходи за външни услуги	10322	10322
1030	-Разходи за текущ ремонт	224	224
1051	-Разходи за командировки	1160	1060
1062	-Разх. за застраховки	188	188
1098	-Др.некласифицирани разходи	358	358
1981	-Разходи за данъци и такси	85	85
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		42171	42171

ЕВРОПЕЙСКИ ПРОЕКТИ - ТВОЯТ ЧАС

През м.12.2016г. по този проект са получени 2755лв. , през 2017г.- 9949лв.
Изпълнението на проект „Твоят час“ към 31,12,2017г. е следното:

ПРИХОД

Параграф	Наименование	бюджет	отчет
6301	Получени трансфери от ЕС	9949	9949
9501	Остатък в началото на периода	3609	3609
ВСИЧКО ПРИХОД:		13558	13558
РАЗХОД			
0101	РЗ по тр.правоотношения	4728	4728
0202	РЗ по извън тр.правоотношения	600	600
0551	Осигурит.вноски за ДОО	532	532
0552	Осигурит.вноски за Уч.ПФ	203	203
0560	Здравно осигурит.вноски	249	249
0580	Вноски за ДЗПО	108	108
1014	Разх. за учебно тех.ср-ва	234	234
1015	Разходи за материали	6805	5280
1020	Разходи за външни услуги	99	99
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		13558	12033
9507	Наличност в края на периода		1525
ОБЩО:		13558	13558

Към 31.12.2017г. училището няма неразплатени задължения .
През м.04.2016г. хакери изтеглиха 2430,00лв от сметката на училището , от тях ДСК –ЕАД ни възстанови 646,05лв. и останаха 1783,50лв дължима сума.През м.януари 2017г. ДСК ЕАД ни възстанови 892лв. и останаха още 892лв. невъзстановени, които остават за сметка на училището..

Гл.счетоводител:

/М.Мичева/

Директор:

В.Василева



СПРАВКА

За изпълнение на натуралните показатели при
ОУ "Св.П.Хилендарски" с.Лесидрен към 31.12.2017г.

1.Педагогически персонал	- 10
2.Непедагогически персонал	- 3
3.Брой ученици	61
В т.ч.в общообразоват.уч.ща	- 50
В т.ч. самостоятелна форма	- 11
4.Ученици на ресурсно подпомагане	- 2
5.Брой пътуващи ученици	- 20
6.Средства за превоз на ученици	34032
7.Средства за храна	- 12571
В т.ч. I-IV клас	- 1536
В т.ч.за пътуващи ученици	-11035

Гл.счетоводител:.....
/М.Мичева/

Директор:.....
/В.Василева/



Копие!

*Върто с
оризи*



ОУ "СВ. ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ", С. ЛЕСИДРЕН, ОБЩ. УГЪРЧИН

ПРОТОКОЛ

№ 1/04.01.2018 година

Днес, 04.01.2018 година се проведе заседание на ОС. На него присъстваха всички работещи в ОУ – 13. В работата му взе участие г-жа Мичева – счетоводител на училището и представители на училищното настоятелство и общественния съвет при училището.

За провеждане на заседанието има необходимия кворум. Предложен бе следния дневен ред за протичане на ОС:

1. Отчет за касовото изпълнение на делегирания бюджет на ОУ "Св. П. Хилендарски", с. Лесидрен за четвърто тримесечие на 2017 година.

Докл. М. Мичева - счетоводител и Директор ОУ

.....
След изнесената информация ОС РЕШИ:

1. Приема отчета на главния счетоводител на училището за четвърто тримесечие на 2017 година.

"ЗА" гласуват –13. "Против" – Няма "Въздържали се" – Няма.

Поради изчерпване на дневния ред ОС бе закрито.

04.01.2018 година

Секретар: Я. Цокова

Директор: В. Василева

Копие!



ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин

ПРОТОКОЛ
№ 2/05.01.2018 година

Днес, 05.01.2018 година се проведе заседание на Обществения съвет към ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин. На заседанието присъстваха всички членове на съвета – 5. Отсъстващи – Няма. На заседанието присъства и директорката на училището г-жа Василева.

Председателят на съвета г-жа Марияна Мирчева представи дневния ред на заседанието:

1. Отчет за касовото изпълнение на бюджет 2017 година – четвърто тримесечие на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен.

Докл. Директор ОУ

.....
.....
.....

След направените изказвания Обществения съвет реши:

1. **Приема отчета Директора на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин за касовото изпълнение на бюджета през четвърто тримесечие на 2017 година.**

„За” – гласуват 5; „Против” – Няма; „Въздържали се” – Няма

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито.

05.01.2018 година

Секретар: М. Мариянова

Председател: М. Мирчева